关于“巽震杯”第八届全国旅游院校服务技能（导游服务）大赛

                 报到有关事项的通知

各参赛院校：

经大赛组委会研究，现将报到有关事项通知如下:

一、报到时间

     5月11日    9:00-21:00

     5月12日    9:00-12:00

二、报到地点

   广州市白云区同泰路1111号，广东省旅游职业技术学校

三、填报行程信息

    请各参赛院校于5月1日前，将附件1中的行程信息表填妥后，以电子邮件的形式发送至邮箱：2880156769@qq.com

四、交通服务

由于广州白云国际机场、广州火车站、广州火车东站、广州火车南站等各大场站分布广、区域跨度大，并且广州路面交通复杂，经常发生严重拥堵，而地铁交通发达、快捷，可以保证参赛队按时到校报到。故组委会将在规定时间内安排志愿者到各场/站迎接，并进行乘坐地铁指引（具体详见附件2）。

五、关于报到，如有疑问，请与大赛组委会办公室联系。

联系方式：

电话：020-36672905；刘小姐 15920460058；袁小姐 13148919524

附件1  参赛院校行程信息表

附件2  交通指南

附件3  广东省旅游职业技术学校交通指示图

                                     中国旅游协会旅游教育分会

                                      广东省旅游职业技术学校

                                          2016年4月21日

附件1：
“巽震杯”全国旅游院校服务技能（导游服务）大赛参赛院校行程信息表
院校名称 ：                                              （请填写完整校名）
	领队
（姓名、职务、电话）
	联络员
（姓名、电话）
	随队总人数
（含观摩人员）
	日 期
	航班号/

车次
	时 间
	备注

	抵达：
5月     日

	预计抵达：

      ：
	 校内住宿选手（  ）人

校内住宿老师（  ）人

	返程：

5月     日

	预计离店：

      ：

                                                         填报日期：

附件2：
交 通 指 南
一、大赛组委会将在广州白云国际机场、广州火车站、广州火车东站、广州火车南站等交通枢纽站点安排志愿者接站，并指引搭乘地铁。2016年5月11日全天（9:00-21:00）、12日上午（9:00-12：00）将在指定地铁口进行接站服务。

大赛接待组在嘉禾望岗站B出口设立接待服务站，提供车辆往返赛场的接送服务。

1.广州白云国际机场  搭乘地铁3号线至嘉禾望岗站B出口；

2.广州火车站  搭乘地铁2号线（往嘉禾望岗方向）至嘉禾望岗站B出口；

3.广州火车东站  搭乘地铁3号线（往机场南方向）至嘉禾望岗站B出口；

4.广州火车南站  搭乘地铁2号线至嘉禾望岗站B出口。

二、自行前往赛场

广州白云国际机场——广东省旅游职业技术学校

1．地铁

乘坐地铁3号线至同和站D出口，换乘126、832、833、804、862路公交车至省旅游学校站。

2.出租车

乘坐出租车，路程约26公里。

广州火车站——广东省旅游职业技术学校
地铁

乘坐地铁2号线（往嘉禾望岗方向）至嘉禾望岗站，换乘地铁3号线（往体育西方向）至同和站D出口，换乘126、832、833、804、862路公交车至省旅游学校站。

2.出租车

乘坐出租车，路程约为16公里。

    3.公交车

火车站广场乘坐862路公交车至省旅游学校站下车，车费2元/人。（路程较远、交通拥堵，不建议高峰期搭乘）

广州火车东站——广东省旅游职业技术学校
    1.地铁

乘坐地铁3号线（往机场南方向）至同和站D出口，换乘126、804、832、833、862路公交车到省旅游学校站。

2.出租车

乘坐出租车，路程约为10公里。

    3.公交车

火车东站乘坐804路公交车至省旅游学校站下车，车费2元/人。

广州火车南站（高铁站）——广东省旅游职业技术学校
1.地铁

乘坐地铁2号线至嘉禾望岗站，换乘地铁3号线（往体育西方向）至同和站D出口，换乘126、832、833、804、862路公交车至省旅游学校站。

2.出租车

乘坐出租车，路程约为45公里。

自驾车——广东省旅游职业技术学校
    华南快速三期同和站下高速，往广州方向后右转进入同泰路，直走约800米抵达广东省旅游职业技术学校。
附件3：

              广东省旅游职业技术学校交通指示图

[image: image1.png]R
LS Epﬂ?iykm&